CONGRESSO NACIONAL
Comissão Mista de Planos, Orçamentos Públicos e Fiscalização

Of. Pres. n. 091/2024/CMO
Brasília, data conforme assinatura eletrônica.

A Sua Excelência o Senhor
Senador FABIANO CONTARATO

Senado Federal

Assunto:  Designação para compor o Comitê Permanente de Admissibilidade de
Emendas - CAE.

Senhor Senador,

Dirijo-me a Vossa Excelência a fim de comunicar sua designação

como membro do Comitê Permanente de Admissibilidade de Emendas – CAE, cujas

atribuições estão previstas no art. 25 da Resolução nº 1/2006-CN.

Atenciosamente,

Deputado JULIO ARCOVERDE
Presidente

Câmara dos Deputados - Anexo Luis Eduardo Magalhães(Anexo II)

Ala - Sala 08 - Térreo; 70.160-900 - Brasília/DF

Telefones: (61) 3216-6892

www.camara.leg.br/cmo          cmo@camara.leg.br

*C
D2

48
44

45
18

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Julio Arcoverde
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD248444518900

C
D

/
2

4
8

4
4

.
4

5
1

8
9

-
0

0

http://www.camara.leg.br/cmo
mailto:cmo@camara.leg.br

	Comissão Mista de Planos, Orçamentos Públicos e Fiscalização
	Câmara dos Deputados - Anexo Luis Eduardo Magalhães(Anexo II)
	Ala - Sala 08 - Térreo; 70.160-900 - Brasília/DF
	Telefones: (61) 3216-6892
	Of. Pres. n. 091/2024/CMO

	Senhor Senador,